

Nasz znak GK 271.7.2020.KJ

Rawa Mazowiecka, 2020.02.19

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE (nr 4) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **“Zakup energii elektrycznej”** informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawców kolejności:

Pytanie nr 1:

SIWZ – rozdział 3 pkt 3,4 znacznik 5 i 6. Wykonawca informuje, iż zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający poinformował Wykonawców w pkt. 3.4 SIWZ, że wystąpił o zmianę parametrów dystrybucyjnych dla 2 PPE, podając szczegóły tych zmian i nie oczekuje żadnych działań w tym zakresie od wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

SIWZ – rozdział 11 pkt 11.2.3. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej załączników do SIWZ.

Odpowiedź nr 2:

Wersja edytowalna załączników do SIWZ została umieszczona na stronie internetowej w wyjaśnieniu nr 2 z dnia 18.02.2020r.

Pytanie nr 3:

SIWZ – rozdział 15. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 4 – SIWZ – rozdział 17 pkt 17.4; załączniki nr 5 – wzór umowy - §6 ust. 4; §11 ust. 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE), jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione do oferty składanej Państwu. Punkty z innych grup taryfowych, nieuwjętych w dokumentacji przetargowej, oznaczałyby zmianę przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały uwjęte w dokumentacji przetargowej oraz wycenione do oferty.”

Odpowiedź nr 4:

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający nie planuje uruchamiania nowych PPE ale uważa, że powinien zachować możliwość uruchomienia nowego PPE w korzystnej dla siebie grupie taryfowej, zaś ta nie w pełni zależy od woli Zamawiającego.

Pytanie Nr 5 – SIWZ – załączniki nr 1 –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający samodzielnie wypowiedział obowiązującą umowę kompleksową (poz. 72) w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.05.2020 r.)
- b) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktu poboru, dla którego obowiązywała dotychczas umowa kompleksowa, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez Zamawiającego terminie tj. sprzedaż od 01.05.2020 r.)?
- c) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że:

- a) nie dokonał wypowiedzenia umowy kompleksowej PPE poz. 72 w zał. Nr 1 do SIWZ i oczekuje tego działania od wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy, zgodnie z ust. 2 Pełnomocnictwa (Załącznik Nr 9 do SIWZ), którego mu udzielił;
- b) oczekuje od wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy przygotowania dokumentów i dokonania uzgodnień w celu zawarcia umowy dystrybucyjnej, zgodnie z ust. 3 Pełnomocnictwa (Załącznik Nr 9 do SIWZ), którego mu udzielił;
- c) nie zawarł umów i aneksów uniemożliwiających zawarcie umowy w terminie określonym w SIWZ.

Pytanie nr 6: – SIWZ – załączniki nr 5 – wzór umowy - §8 ust. 9

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania system bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, nr NIP), natomiast dane odbiorcy (nazwa, i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający akceptuje zaproponowany sposób wystawiania faktur.

Pytanie 7 – SIWZ – załączniki nr 5 – wzór umowy - §9 ust. 3

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 ustawy prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii elektrycznej, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą co najmniej przez 30 dni po upływie terminu płatności. Natomiast zgodnie z art. 6b ust. 3 obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego dwutygodniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisów §9 ust. 3 do treści zgodnej z ustawą prawo energetyczne.

Odpowiedź nr 7:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8: SIWZ – załącznik nr 5 – wzór umowy- §11 ust. 2; §13 ust. 1 i 2; §15 ust. 2;

Wykonawca wnioskuje o właściwe dookreślenie numeru ustępu w artykule oraz numerów paragrafów powoływanych w wyżej wskazanych paragrafach.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dokonuje uspoźnienia numeracji paragrafów, zmieniając brzmienie:

§11 ust. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy, nadając mu brzmienie:

„Zamawiający w związku z planowanymi inwestycjami przewiduje zwiększenie liczby punktów poboru energii elektrycznej lub wielkości poboru energii elektrycznej. W związku z powyższym zamawiający zgodnie z art. 144 ust. 6 ustawy przewiduje zwiększenie zakresu zamówienia i przez to zwiększenie wartości umowy, określonej w § 6 ust 2, o nie więcej niż 10% przy zachowaniu cen jednostkowych, wynikających z umowy.”

§13 ust. 1 i 2 Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy, nadając mu brzmienie:

W przypadku nieuzasadnionego opóźnienia w zgłoszeniu umowy do OSD, skutkującego opóźnieniem w rozpoczęciu realizacji umowy i sprzedażą energii elektrycznej na rzecz **Zamawiającego** przez Sprzedawcę Rezerwowego, **Wykonawca** pokryje różnicę pomiędzy kosztem pobranej energii elektrycznej liczonym według ceny zatwierdzonej przez URE dla

Sprzedawcy Rezerwowego, a kosztem energii liczonym według ceny określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy. Na koszt energii elektrycznej składa się należność za pobraną energię i naliczona opłata handlowa. Dotyczy to wszystkich PPE ujętych w załączniku nr 1 do SIWZ i całego okresu sprzedaży Zamawiającemu energii przez Sprzedawcę Rezerwowego, do chwili przejęcia sprzedaży przez Wykonawcę.”

§15 ust. 2 Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy, nadając mu brzmienie:

„Wszelkie zmiany do Umowy, z zastrzeżeniem postanowień § 6 ust. 3 Umowy, wymagają pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.”

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Artur Piotrowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA